
Svaz chovatelů holštýnského skotu ČR, z.s.  
Benešovská 123, 252 09 Hradištko 
Tel: 257 896 279, 607 023 188  

E-mail: office@holstein.cz 

www.holstein.cz 
 

 

 
1 

            

Pozvánka 
 

na seminář a tradiční setkání chovatelů holštýnského skotu na Seči 

Hotel Jezerka – Seč Ústupky – 6. - 7. prosince 2023 
 

 

Program  

Středa 6. prosince 2023 
 

11.30   Registrace a ubytování  

12.00   Oběd 

13.00  Zahájení semináře a setkání chovatelů (Ing. Josef Diviš – předseda) 

 

✓ Ing. Petr Jílek, MZe – Národní dotační politika pro další období 

✓ Ing. Martin Pýcha, ZS ČR – Výhled SZP, uhlíková stopa a welfare opatření   

✓ Ing. Vladimír Novotný, MTS spol. s r.o. – Novinky v chovu dojeného skotu v USA 

✓ Ing. Pavel Všetička, Mléko.CZ – Vývoj cen mléka v uplynulém období, očekávání mlékáren  

a role odbytových organizací 

 

15:00  Přestávka a občerstvení 

 

✓ Doc. Ing. Jiří Motyčka, CSc., SCHHS ČR – Realizace a výsledky projektu FIT cow a využití   

genomické selekce 

✓ Ing. Ladislav Vondrášek, SCHHS ČR – Mating a analýza stáda v praxi 

✓ Chovatelská diskuse – Genomika a domácí šlechtění  

✓ MVDr. Martin Vlček, soukromý veterinární lékař – Faremní porážka skotu 

✓ Ing. Ladislav Vondrášek, SCHHS ČR – Svazová soutěž a předání cen 

 

Diskuse 

18:30  Večeře formou rautu 

19:30  Chovatelská beseda (s hudbou) 

 

Čtvrtek 7. prosince 2023  
 

07.00 – 10.00  Snídaně 

09.30 – 10.30  Odjezd domů          

mailto:office@holstein.cz


 
2 

             
    
 
 
Z kapacitních důvodů prosíme o registraci nejpozději do 24. listopadu 2023 v odkazu:  
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRXLTkOISiwHpGJqMuJrTu8wtVZLFB9514VEQOS1
AusFtOgw/viewform 
 
Prosíme o registraci každého účastníka samostatně. Organizátor může limitovat počty účastníků z firem, 
které jsou přidruženými členy Svazu. 

 
 
Účastnický poplatek pro letošní rok činí 500 Kč na osobu (s ubytováním 1 000 Kč na osobu) pro řádné členy. 
Pro přidruženého člena právnickou osobu bude činit 1000 Kč na osobu (1500 Kč s ubytováním). Poplatek 
bude vybírán při prezenci v hotovosti. 
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: Ing. Soňa Jelínková, tel: 604 818 093, jelinkova@holstein.cz 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRXLTkOISiwHpGJqMuJrTu8wtVZLFB9514VEQOS1AusFtOgw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRXLTkOISiwHpGJqMuJrTu8wtVZLFB9514VEQOS1AusFtOgw/viewform

